MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS BRAGANÇA PAULISTACAMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 11 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/BRA/IFSP DE 11 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela
portaria de nº 2.365, de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares,
com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015;

RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a Portaria nº 14/2024 - DRG/BRA/IFSP, de 28 de
fevereiro de 2024, incluindo o servidor Marcos Alexandre Fernandes, na Comissão
Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar 2024, que
passa a vigorar com a seguinte composição:

Ana Mara Nogueira Monezzi - representante da Coordenadoria de Apoio ao Ensino;
Adilson de Souza Cândido - representante da Coordenadoria de Licitações e
Contratos;
Marcos Alexandre Fernandes - representante Docente;
Rolien Jose Vieira Cirilo - representante da Coordenadoria Sociopedagógica;
Kaleo Marcos de Lima - representante Discente

Art. 2º  Os demais termos a portaria permanecem inalterados.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem
vigência até 31 de dezembro de 2024.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Campus Bragança Paulista

Publicado no síIo insItucional em 12/03/2024

Código Verificador:
Código de AutenIcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 11/03/2024 13:40:27.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hNps://suap.ifsp.edu.br/autenIcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

715301
c71a002fa7

PORTARIA Nº 17/2024 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA Nº 17/2024 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: